
  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 55c 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.1.05 – Skladby vnitřních stěn 

Popis změny:  

Doplnění keramického obkladu soklu hlavního schodiště.  

 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

21 008,46 4 411,78 25 420,24 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 62 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.2.2 – zpevněné plochy a komunikace 

Popis změny:  

Optimalizace napojení severní větve venkovní komunikace u sousedního objektu „FIM“ na stávající areálové 

zpevněné plochy.  

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

-20 650,36 -4 336,58 -24 986,94 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 64 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.d – vytápění 

Popis změny:  

Změna topných těles na horních podestách hlediště stupňovitých poslucháren „80“ – místností C1.011 a 

C1.063.  

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

8 193,40 1 720,61 9 914,01 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 68 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.h – slaboproudá elektrotechnika 

Popis změny:  

Doplnění LAN zásuvek k prvkům elektronických infopanelů chodeb.  

 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

31 264,40 6 565,52 37 829,92 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 71b 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.1.05 – skladby vnitřních stěn 

Popis změny:  

Optimalizace technického detailu povrchové úpravy stěn za umyvadly skříňových sestav kanceláří.  

 

 

 

Vliv na náklady stavby - snížení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

-80 235,86 -16 849,53 -97 085,39 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 77 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.a – zdravotně technické instalace 

Popis změny:  

Optimalizace typů prvků sprchových vaniček, záchodových mís u WC technického personálu a záchodových 

mís u WC imobilních.  

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

24 653,90 5 177,32 29 831,22 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Petr Ježek 

(hlavní projektant) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 78 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.g – silnoproudá elektrotechnika 

Popis změny:  

Doplnění silnoproudých zásuvek u pozic nápojových automatů chodby C2.001.  

 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

11 818,61 2 481,91 14 300,52 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 87 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.2.3 – vegetační úpravy 

Popis změny:  

Uvedení pozemků staveniště, části pod budoucím objektem „D“, do stavu odpovídajícím původnímu využití – 

zatravnění.  

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

81 770,15 17 171,73 98 941,88 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 89 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.h – slaboproudá elektrotechnika 

Popis změny:  

Řešení drobných prostorových kolizí umístění datových zásuvek o ovládačů „fan-coilů“, a prvků nábytku, ve 

vyjmenovaných místnostech kanceláří.  

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

18 966,21 3 982,90 22 949,11 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 90 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.4.g – silnoproudá elektrotechnika 

Popis změny:  

Optimalizace typů silnoproudých zásuvek v prvcích stolků PC učeben 1.NP – místnostech C1.013 a C1.061.  

 

 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

12 403,91 2 604,82 15 008,73 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc – Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



  

 

 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
 

Z M Ě N O V Ý    L I S T   č. 91 
 

 

Objekt (členění dle smluvního rozpočtu): 

D.1.1.04 – podlahy 

Popis změny:  

Optimalizace typu koberce podlahy v jedné z kanceláří proděkanů, místnosti č. C4.073, v návaznosti 

na zadanou specifikaci povrchové úpravy prvků vybavení nábytkem této místnosti.  

 
 

 

Vliv na náklady stavby - zvýšení 
Finanční prostředky - investiční 

Vliv na termín dokončení stavby - nemá vliv 
 
 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

25 119,59 5 275,11 30 394,70 

 

 

Přílohy změnového listu: 

1. zdůvodnění předkládané změny, 

2. položkový rozpočet změny, 

3. technická dokumentace změny. 

 

zhotovitel:  

GEMO OLOMOUC, 

spol. s.r.o. 

Dlouhá 562/22 

772 35 Olomouc - Lazce 

projektant: 

Arch. Design project a.s. 

Ohradní 1443/24b 

140 00 Praha 

 

technický dozor investora: 

REALSTAV MB spol. 

s.r.o. 

Klaudiánova 124 

293 01 Mladá Boleslav 

objednatel: 

Univerzita Hradec 

Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Petr Hanzlík     

(hlavní stavbyvedoucí) 

 

 

souhlasím 

 

Nedochází ke změně 

původního technického 

řešení zadávací projektové 

dokumentace - vyjádření 

projektanta není nutné. 

Ing. Luboš Kasper  

(člen realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

Ing. Jan Zýka 

(kontaktní osoba)  

 

 

souhlasím 

Ing. Martin Nevrlý    

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 

 Ing. Roman Bílek 

(pověřený člen 

realizačního týmu) 

 

 

souhlasím 

 

Ing. Radek Šilhán 

(zástupce ve věcech 

technických) 

 

 

souhlasím 

 



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

59 K 771414133 m 75,94 69,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

75,936

75,936

60 M 597614169 kus 132,888 118,32
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

132,888

132,888

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL55c (Dopočet soklu u schodiště)_INVESTICE

D.1.1.05 - Skladby vnitřních stěn

 

 

Popis J.cena [CZK]

přípočet dle výpočtu délky soklu

15 723,31

21 008,46

5 285,15

Cena celkem

[CZK]

přípočet: 75,936/0,6*1,05

Součet

21 008,46

21 008,46

Součet

keramický sokl 600x95mm

Montáž soklíků pórovinových schodišťových stupňovitých flexibilní 

lepidlo v do 120 mm

Strana 1 z 1



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady ze soupisů prací

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Zpracovatel Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel Zhotovitel
GEMO OLOMOUC, spol. s.r.o                                                                

 Ing. Martin Nevrlý   

 (zástupce ve věcech technických)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -24 986,94

-20 650,36

15,00% 0,00 0,00

REKAPITULACE STAVBY

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL062 (Odpočet 

napojení komunikace u FIM)_INVESTICE

-20 650,36

21,00% -20 650,36 -4 336,58

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Vytápění

336 ks -2,00 2 616,30
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-2,000

-2,000

ks 2,00 6 188,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky 

2,000

2,000

Radik klasik 33-020160-50 včetně noh na podlahu Z-U401 12 376,00

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

8 193,40

Přípočet dle cenové nabídky 

Součet

8 193,40

11-060160 - G0 -5 232,60

Odopočet dle soupisu prací "D.1.4.d - Vytápění"

Součet

8 193,40

SOUPIS PRACÍ

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.d - Vytápění

 

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL 64 (Změna topných těles na posledním stupni poslucháren 

C1.011 a C1.063)_INVESTICE

 

Popis

Strana 1 z 1



PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
    725 - Slaboproudá elektrotechnika

260 m 500,00 7,20
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

160,000

180,000

160,000

500,000

261 MAT m 500,00 10,80
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

160,000

180,000

160,000

500,000

303 ks 6,00 225,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

2,000

6,000

304 MAT ks 6,00 179,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

2,000

6,000

301 ks 6,00 44,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

2,000

6,000

302 MAT ks 6,00 17,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

2,000

6,000

313 ks 6,00 67,50
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

2,000

6,000

245 m 130,00 14,40
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

40,000

50,000

40,000

130,000

246 MAT m 130,00 5,40
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

40,000

50,000

40,000

130,000

37 MAT ks 6,00 89,10
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

3.NP

4.NP

2.NP

3.NP

4.NP

Součet

montáž přístrojové krabice na povrch

přístrojová krabice na povrch

měření metalických portů včetně protokolu - horizontální rozvody

přípočet:

M.č. C2.006, 

M.č. C3.073, C3.064

M.č.  C4.076

M.č. C2.006, 

M.č. C2.033, C2.080 

405,00

Součet

M.č. C3.073, C3.064

M.č.  C4.076

přípočet:

Součet

DIN modul, PowerCat 6, 2x RJ45 STP kat.6 DataGate+, bílý  + 

rámeček k DIN zásuvkám 80x80mm, bílý

Součet

Součet

264,60

přípočet:

534,60FTP Solid Cable Assembly RJ45 to RJ45 C6A, PVC 10m

Součet

702,00

Součet

M.č. C2.006, 

M.č. C3.073, C3.064

přípočet:

M.č. C3.073, C3.064

m.č. C4.032 a C4.063

31 264,60

3 600,00

přípočet:

2.NP

montáž ohebné elektroinstalační truby ø23mm do skupinových držáků

ohebná elektroinstalační trubka ø 23 mm

5 400,00

Součet

m.č. C4.032 a C4.063

přípočet:

Kabel F/FTP PiMF Cat.6 4x2xAWG23, LS0H plášť modrý, cívka 1000m

montáž dvojzásuvky 2xRJ45

přípočet:

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

31 264,60

M.č. C2.006, 

M.č. C3.073, C3.064

m.č. C4.032 a C4.063

M.č. C2.006, 

přípočet:

M.č. C2.006, 

1 872,00

102,60

1 074,60

M.č. C3.016, C3.065 

M.č.  C4.021a, C4.065

M.č. C3.073, C3.064

M.č.  C4.076

31 264,60

přípočet:

1 350,00

Součet

montáž kabelu FTP do žlabu

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

25 K 781414112 m2 -106,70 361,05
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-125,600

18,900

-106,700

26 M 597610498 m2 -117,37 348,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-138,160

20,790

-117,370

29 K 998781203 % -0,02 43 353,06
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

Součet

přípočet - 3.006, 3.007a, 3.007b, 3.008, 3.009a, 3.009b, 3.010, 3.011, 

3.012, 3.045c (10*0,9*2,1*1,1)

přípočet: 3.006, 3.007a, 3.007b, 3.008, 3.009a, 3.009b, 3.010, 3.011, 

3.012, 3.045c (10*0,9*2,1)

Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL71b _INVESTICE

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m -867,06

D.1.1.05 - Skladby vnitřních stěn

 

 

Popis J.cena [CZK]

-80 235,86

-38 524,04

odpočet: -125,6

-40 844,76

odpočet: -125,6*1,1

Součet

-80 235,86

-80 235,86

Součet

keramický obklad 300/600mm kalibrovaný

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

   725 - Zdravotně technické instalace

17

148 ks -2,00 2 808,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

Odpočet:

-2,000

-2,000

149 ks -2,00 769,50
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

Odpočet:

-2,000

-2,000

150 ks -2,00 3 465,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

Odpočet:

-2,000

-2,000

179 ks 2,00 2 652,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

Přípočet:

2,000

2,000

181 ks 2,00 576,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

Přípočet:

2,000

2,000

151 ks -5,00 2 950,20
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

Odpočet:

-5,000

-5,000

152 ks -5,00 297,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

Odpočet:

-5,000

-5,000

153 ks -5,00 3 708,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

Odpočet:

-5,000

-5,000

182 ks 5,00 3 001,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

Přípočet:

5,000

5,000

183 ks 5,00 2 071,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

Přípočet:

5,000

5,000

184 ks 5,00 595,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

Přípočet:

5,000

5,000Součet

m.č.C1.017, C1.068, C2.031, C3.014, C4.019

Součet

OLYMP 827612 nádrž 10 355,00

m.č.C1.017, C1.068, C2.031, C3.014, C4.019

Součet

OLYMP 893282 sedátko 2 975,00

m.č.C1.017, C1.068, C2.031, C3.014, C4.019

m.č.C2.057, C2.058

Součet

m.č.C1.017, C1.068, C2.031, C3.014, C4.019

Součet

m.č.C1.017, C1.068, C2.031, C3.014, C4.019

-1 485,00

OLYMP 823618 klozet 15 005,00

m.č.C2.057, C2.058

Součet

Wci

Součet

WC sedátko softclose Duroplast 1 152,00

Součet

Předstěnová instalace -6 930,00

m.č.C2.057, C2.058

Součet

WC kombinované Jika Lyra plus včetně nádržky 5 304,00

WC

Záchodová mísa -5 616,00

m.č.C2.057, C2.058

Součet

-1 539,00

Součet

Předstěnová instalace -18 540,00

m.č.C1.017, C1.068, C2.031, C3.014, C4.019

Prkénko invalidní 

m.č.C2.057, C2.058

Záchodová mísa invalidní -14 751,00

24 653,90

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.a - Zdravotně technické instalace         

 

 

Prkénko invalidní 

Zařizovací předměty

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

24 653,90

SOUPIS PRACÍ

Popis

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL077 (Záměna zařizovacích předmětů)_INVESTICE

24 653,90

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Silnoproudá elektrotechnika

3.1.16 m 85,00 21,48
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

85,000

85,000

2.1.3 ks 2,00 150,00
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

3.5.11 m 24,00 27,31
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

24,000

24,000

2.1.29 ks 2,00 43,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

2,000

2,000

9.19 ks 1,00 1 950,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.20 ks 1,00 2 500,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.21 ks 1,00 1 200,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.22 ks 1,00 1 200,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.26  ks 1,00 2 100,00

přípočet přirážky dle SOD - 350*6 1,000

1,000

Součet

Součet

přípočet dle cenové nabídky

přípočet M.Č. C2.001 - 2ks

Součet

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

11 818,61

11 818,61

Přístrojová krabice, instalace pod omítku 87,20

Trubka ohebná, 40mm, včetně uchycení

Součet

Kabel CYKY-J 3x2,5 1 825,90

přípočet M.Č. C2.001 - 24m

655,52

přípočet M.Č. C2.001 - 85m

Součet

přípočet M.Č. C2.001 - 2ks

Doplnění vývodů v rozváděči RS 1 950,00

11 818,61

Zednické přípomoce 2 500,00

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.g - Silnoproudá elektrotechnka a ochrana před bleskem

 

 

Popis

přípočet dle cenové nabídky

Součet

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Zásuvky pro v místnosti C2.001 pro nápojové 

automaty)_INVESTICE

Zásuvka 230V/16A, dvojásobná, s natočenými dutinkami, bílá 299,99

1 200,00

přípočet dle cenové nabídky

Součet

zpracování změnového sopisu prací, organizační zajištění realizace 

změn
2 100,00

Oprava požární ucpávek 1 200,00

přípočet dle cenové nabídky

Součet

Součet

Doprava a přesuny

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady ze soupisu prací

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Zpracovatel Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel Zhotovitel
GEMO OLOMOUC, spol. s.r.o                                                                

 Ing. Martin Nevrlý   

 (zástupce ve věcech technických)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Zatravnění plochy po mezideponii obj. D)_INVESTICE

D. 1. - Stavební objekt - Budova C

D.2.3 Vegetační úpravy

81 770,15

81 770,15

81 770,15 17 171,73

0,00 0,00

98 941,88

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady soupisu prací celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Zatravnění plochy po mezideponii obj. D)_INVESTICE

D. 1. - Stavební objekt - Budova C

D.2.3 Vegetační úpravy

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

81 770,15

81 770,15

81 770,15

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

10 K 183403112 m2 6 069,00 1,80
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

12 K 183403151 m2 6 069,00 0,90
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

14 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 6 069,00 0,90
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

16 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 6 069,00 0,90
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

18 K 184802111 m2 6 069,00 0,90
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

20 M NOO1 l 2,91 162,90
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

0,6069*4,8 (4,8l/ha)

22 K 181451131 m2 6 069,00 4,50
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

23 M NOO2 kg 151,73 94,50
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6069*0,025 (25g/m2)

24 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 6 069,00 0,45
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

26 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,18 1 083,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6069*0,030/1000 (30g/m2)

28 K NOO3 Pomalurozpustné granulované hnojivo pro trávníky t 0,18 21 673,80
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

6069*0,030/1000 (30g/m2)

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Zatravnění plochy po mezideponii obj. D)_INVESTICE

D. 1. - Stavební objekt - Budova C

D.2.3 Vegetační úpravy

81 770,15

81 770,15

 

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

81 770,15

Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 5 462,10

Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 10 924,20

2 731,05

197,29

14 338,01

Totální herbicid 474,55

3 946,15

Travní osivo parková směs

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v 

rovině a svahu do 1:5
5 462,10

5 462,10

5 462,10

Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu 

do 1:5
27 310,50

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
    725 - Slaboproudá elektrotechnika

259 MAT m 120,00 10,80
jednotková cena 

dle rozpočtu k SOD

120,000

120,000

258 m 120,00 9,00
jednotková cena 

dle rozpočtu k SOD

120,000

120,000

246 MAT m 20,00 5,40
jednotková cena 

dle rozpočtu k SOD

20,000

20,000

245 m 20,00 14,40
jednotková cena 

dle rozpočtu k SOD

20,000

20,000

244 MAT ks 20,00 37,80
jednotková cena 

dle rozpočtu k SOD

20,000

20,000

300 MAT ks 4,00 17,10
jednotková cena 

dle rozpočtu k SOD

4,000

4,000

299 ks 4,00 44,10
jednotková cena 

dle rozpočtu k SOD

4,000

4,000

303 ks 4,00 225,00
jednotková cena 

dle rozpočtu k SOD

4,000

4,000

349 ks 4,00 225,00
jednotková cena 

dle cenové nabídky

4,000

4,000

350 ks 8,00 260,00
jednotková cena 

dle cenové nabídky

8,000

8,000

351 ks 8,00 114,18
jednotková cena 

dle cenové nabídky

8,000

8,000

352 ks 1,00 1 550,00
jednotková cena 

dle cenové nabídky

1,000

1,000

353 ks 3,00 2 250,00
jednotková cena 

dle cenové nabídky

3,000

3,000

ks 1,00 2 100,00

1,000

1,000

 

Cena celkem

[CZK]

18 966,21

18 966,21

M.č. C3.080; C3.087

M.č. C3.080; C3.087

přípočet:

Součet

Popis J.cena [CZK]

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL xx (Kolize datových zásuvek s nábytkem)_INVESTICE

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.h-02 - Slaboproudá elektrotechnika

 

Kabel F/FTP PiMF Cat.6 4x2xAWG23, LS0H plášť modrý, cívka 1000m

SOUPIS PRACÍ

18 966,21

1 296,00

Součet

Součet

Součet

přípočet:

350 Kč x 6 hod

2 100,00zpracování změnového soupisu prací, organizační zajištění realizace změn

756,00

přípočet:

přístrojová krabice do parapetu

M.č. C3.080; C3.087

přípočet:

montáž FTP kabelu  do tubky

M.č. C3.080; C3.087

288,00montáž ohebné elektroinstalační truby ø23mm do skupinových držáků

1 080,00

Součet

Součet

ohebná elektroinstalační trubka ø 23 mm

přípočet:

přípočet:

M.č. C3.080; C3.087

68,40

Součet

montáž přístrojové krabice do parapetu 176,40

108,00

M.č. C3.080; C3.087

kovový skupinový držák kabelů pro montáž na strop i na stěnu

přípočet:

M.č. C3.080; C3.087

Součet

montáž dvojzásuvky 2xRJ45 900,00

přípočet:

M.č. C3.080; C3.087

Instal.zářez.spojka pro spojení 2 kabelů,LSA,Cat.6  2 080,00

Součet

demontáž dvojzásuvky 2xRJ45 900,00

přípočet:

M.č. C3.080; C3.087

Součet

přípočet:

M.č. C3.080; C3.087

Součet

montáž zářez.spojka pro spojení 2 kabelů 913,41

přípočet:

M.č. C3.080; C3.087

Součet

Zednické přípomoce 1 550,00

přípočet:

M.č. C3.080; C3.087

Posun ovladače FCU 6 750,00

přípočet:

M.č. C3.083, C2.021, C2.038

Součet

Součet

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Silnoproudá elektrotechnika

2.1.22 ks -30,00 146,37
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-15,000

-15,000

-30,000

2.1.7 ks -8,00 647,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

-4,000

-4,000

-8,000

2.1.28 ks 38,00 55,57
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

19,000

19,000

38,000

2.1.9 ks 16,00 586,78
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

8,000

8,000

16,000

2.1.4 ks 60,00 132,09
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

30,000

30,000

60,000

9.21 ks 1,00 800,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

9.23  ks 1,00 1 750,00

přípočet přirážky dle SOD - 350*5 1,000

1,000

odpočet M.Č. C1.061 

Součet

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

12 403,91

12 403,91

Zásuvka 230V/16A, jednoduchá, kompletní, včetně rámečku, s 

přepěťovou ochranou, barevná
9 388,48

Součet

Zásuvka 230V/16A, dvojásobná, s natočenými dutinkami, bílá -4 391,01

2 111,51

odpočet M.Č. C1.013 

Součet

Zásuvka 230V/16A, jednoduchá, kompletní, včetně rámečku, bílá

přípočet M.Č. C1.013 

Součet

7 925,69

12 403,91

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.4.g - Silnoproudá elektrotechnka a ochrana před bleskem

 

 

Popis

800,00

přípočet dle cenové nabídky

Součet

zpracování změnového sopisu prací, organizační zajištění realizace 

změn
1 750,00

Součet

Doprava a přesuny

odpočet M.Č. C1.013 

SOUPIS PRACÍ

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxx (Instalace zásuvek do kabelových žlabů)_INVESTICE

Zásuvka 230V/16A, dvojásobná, s natočenými dutinkami, s přepěťovou 

ochranou, barevná
-5 180,76

přípočet M.Č. C1.061 

odpočet M.Č. C1.061 

přípočet M.Č. C1.061 

Přístrojová krabice, montáž na povrch

Součet

přípočet M.Č. C1.013 

přípočet M.Č. C1.013 

přípočet M.Č. C1.061 

Strana 1 z 1



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

76 K 776572105 m2 17,62 68,73
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

17,620

17,620

78 M 697510992 m2 19,38 678,60
jednotková cena dle 

rozpočtu k SOD

19,382

19,382

81 ks 1,00 2 950,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

82 ks 1,00 1 490,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

83 ks 1,00 5 000,00
jednotková cena dle 

cenové nabídky

1,000

1,000

84 ks 1,00 1 315,94

1,000

1,000Součet

Likvidace odpadu 1 490,00

cena dle cenové nabídky

Součet

zpracování změnového soupisu prací, organizační zajištění realizace 

změny
1 315,94

Doprava 5 000,00

1 211,02

17,62

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

25 119,59

25 119,59

25 119,59

D.1. - Stavební objekt - Budova C         

D.1.1.04 - Podlahy

17,62*1,1

koberec zátěžový uzlíčkový tl.7mm, čtverce 500x500mm, vč.soklíku 

koberec do plast lišty
13 152,63

přípočet koberce tl. 7mm 

 

 

Lepení čtverců povlakových podlah textilních

UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZLxxa (Zátěžový koberec tl.7mm v místnosti C4.073)_INVESTICE

Součet

Součet

přípočet koberce tl.7mm

SOUPIS PRACÍ

cena dle cenové nabídky

Součet

Demontáž 5mm zátěžového koberce 2 950,00

cena dle cenové nabídky

Součet

Strana 1 z 1


	a_Změnový list 55c
	a_Změnový list 62
	a_Změnový list 64
	a_Změnový list 68
	a_Změnový list 71b
	a_Změnový list 77.doc
	a_Změnový list 78
	a_Změnový list 87
	a_Změnový list 89
	a_Změnový list 90
	a_Změnový list 91
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 55c
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 62
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 64
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 68
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 71b
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 77
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 78
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 87
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 89
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 90
	Příloha č.2 UHK_C_soupis k ZL 91

